
Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

Lauf 1 - 0,5km

1. 3 Gigl Tobias 2008 Skivereinigung Amberg 1. MKU 08 1. m 00:01:32.70

2. 1 Welz Emma 2008 TUS Rosenberg 1. WKU 08 1. w 00:01:37.83

3. 7 O´Brien Michael 2008 2. MKU 08 2. m 00:01:38.65

4. 41 Franz Konstantin 2008 TG Landshut 3. MKU 08 3. m 00:01:39.07

5. 10 Koch Fabia 2008 HC Sulzbach 2. WKU 08 2. w 00:01:39.66

6. 46 Bothner Maxim 2008 SCMK Hirschau 4. MKU 08 4. m 00:01:42.81

7. 99 Klein James 2008 1.FC Rieden 5. MKU 08 5. m 00:01:45.22

8. 16 Tutsch Maximilian 2008 6. MKU 08 6. m 00:01:45.39

9. 12 Preissler Lukas 2009 7. MKU 08 7. m 00:01:47.50

10. 54 Aures Ida 2008 RSC Neukirchen 3. WKU 08 3. w 00:01:47.56

11. 4 Elefant Nele 2008 TUS Rosenberg 4. WKU 08 4. w 00:01:48.34

12. 14 Betzler Ben 2008 8. MKU 08 8. m 00:01:48.69

13. 51 Dotzler Elias 2009 SV Freudenberg 9. MKU 08 9. m 00:01:50.22

14. 2 Welz Paula 2009 TUS Rosenberg 5. WKU 08 5. w 00:01:50.98

15. 11 Hummel Kilian 2008 Skivereinigung Amberg 10. MKU 08 10. m 00:01:52.26

16. 45 Hiller Elias 2008 Hobbyläufer Ebermannsdorf 11. MKU 08 11. m 00:01:53.20

17. 97 Schlierf Linda 2008 6. WKU 08 6. w 00:01:54.22

18. 49 Meßmann Pia 2009 SV Freudenberg 7. WKU 08 7. w 00:01:54.58

19. 55 Schneider Louis 2008 Skivereinigung Amberg 12. MKU 08 12. m 00:01:58.18

20. 52 Beigel Sebastian 2008 SV Freudenberg 13. MKU 08 13. m 00:01:58.94

21. 5 Rank Amelie 2009 DJK 2002 Amberg 8. WKU 08 8. w 00:02:08.31

22. 48 Schlagenhaufer Anja 2010 SV Freudenberg 9. WKU 08 9. w 00:02:09.89

23. 9 Beck Malena 2009 Physio+ 10. WKU 08 10. w 00:02:16.79

24. 50 Meßmann Noah 2010 SV Freudenberg 14. MKU 08 14. m 00:02:19.07

25. 101 Klein Mike 2010 15. MKU 08 15. m 00:02:20.31

26. 8 Donhauser Emma 2009 CIS-Amberg 11. WKU 08 11. w 00:02:25.50

27. 42 Franz Sebastian 2009 TG Landshut 16. MKU 08 16. m 00:02:28.64

28. 40 Kirschner Noemi 2010 SGS Amberg 12. WKU 08 12. w 00:02:31.56

29. 43 Peterlein Mia 2010 Hobbyläufer Ebermannsdorf 13. WKU 08 13. w 00:02:33.91

30. 44 Hiller Ema 2010 Hobbyläufer Ebermannsdorf 14. WKU 08 14. w 00:02:39.15

31. 53 Beigel Hanna 2010 SV Freudenberg 15. WKU 08 15. w 00:02:46.61

32. 47 Schlagenhaufer Simon 2008 SV Freudenberg 17. MKU 08 17. m 00:02:59.60

Lauf 2 - 1,6km

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 59 Pfleger Simon 2004 Hobbyläufer Ebermannsdorf 1. MKU 12 1. m 00:05:54.16

2. 66 Gerstl Lukas 2004 SCMK Hirschau 2. MKU 12 2. m 00:06:04.69

3. 18 Schneider Anika 2004 Skivereinigung Amberg 1. WKU 12 1. w 00:06:05.12

4. 21 van Brakel Luis 2007 Skivereinigung Amberg 1. MKU 10 3. m 00:06:07.01

5. 69 Dickert Lena 2005 SCMK Hirschau 2. WKU 12 2. w 00:06:08.06

6. 38 Späth Benjamin 2007 VFTN Kirchenreinbach 2. MKU 10 4. m 00:06:13.46

7. 62 Meyer Marc 2007 Hobbyläufer Ebermannsdorf 3. MKU 10 5. m 00:06:14.94

8. 39 Späth David 2004 VFTN Kirchenreinbach 3. MKU 12 6. m 00:06:19.71

9. 68 Dickert Jonas 2005 SCMK Hirschau 4. MKU 12 7. m 00:06:20.88

10. 67 Bothner Mikael 2006 SCMK Hirschau 4. MKU 10 8. m 00:06:23.49

11. 71 Sperber Julian 2006 VFTN Kirchenreinbach 5. MKU 10 9. m 00:06:26.93

12. 56 Wenzl Malte 2004 5. MKU 12 10. m 00:06:39.13

13. 98 Grünwald Bastian 2006 Lauftreff Aschach 6. MKU 10 11. m 00:06:49.50

14. 23 Steger Filine 2004 TuS Rosenberg 3. WKU 12 3. w 00:06:50.39

15. 84 Laurer Klara 2006 SK Fürnried/Wiesenflitzer 1. WKU 10 4. w 00:06:53.68

16. 24 Steger Rosalie 2006 TuS Rosenberg 2. WKU 10 5. w 00:06:54.23

17. 87 Bodenhöfer Simeon 2004 SK Fürnried/Wiesenflitzer 6. MKU 12 12. m 00:06:55.65

18. 65 Weigl Valentin 2006 SCMK Hirschau 7. MKU 10 13. m 00:06:57.32

19. 22 van Brakel Lars 2004 Skivereinigung Amberg 7. MKU 12 14. m 00:06:59.34

20. 58 Pfleger Sebastian 2007 Hobbyläufer Ebermannsdorf 8. MKU 10 15. m 00:07:04.37

21. 19 Büttner Maximillian 2006 Skivereinigung Amberg 9. MKU 10 16. m 00:07:08.63

22. 104 Ferschl Lena 2007 TSV Happersdorf 3. WKU 10 6. w 00:07:20.36

23. 60 Lobedann Max 2007 Hobbyläufer Ebermannsdorf 10. MKU 10 17. m 00:07:24.18

24. 25 Preissler Fabian 2006 11. MKU 10 18. m 00:07:25.80

25. 89 Menzel Maximus 2005 SV Illschwang 8. MKU 12 19. m 00:07:40.69

26. 83 Bodenhöfer Leonie 2006 SK Fürnried/Wiesenflitzer 4. WKU 10 7. w 00:07:54.86

27. 85 Bodenhöfer Naomi 2006 SK Fürnried/Wiesenflitzer 5. WKU 10 8. w 00:07:56.44

28. 64 Schanderl Franziska 2006 Hobbyläufer Ebermannsdorf 6. WKU 10 9. w 00:07:57.67

29. 63 Lasser Luisa 2007 Hobbyläufer Ebermannsdorf 7. WKU 10 10. w 00:08:04.03

30. 57 Kirschner Dominikus 2007 SV Raigering 12. MKU 10 20. m 00:08:05.84

31. 100 Klein Melissa 2007 1.FC Rieden 8. WKU 10 11. w 00:08:11.80

32. 26 Bauer Anna 2004 SGS Amberg 4. WKU 12 12. w 00:08:28.60

33. 61 Scheeler Felix 2007 Hobbyläufer Ebermannsdorf 13. MKU 10 21. m 00:08:42.53

34. 70 Heilig Katja 2007 SGS Amberg 9. WKU 10 13. w 00:08:43.74
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Zieleinlaufliste



Lauf 3 - 2,5km

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 72 Fuchs Nicolai 2000 JFG Kümmersbruck 1. MJU 16 1. m 00:09:01.15

2. 96 Eckl Benedikt 2000 SGS Amberg 2. MJU 16 2. m 00:09:10.66

3. 35 Engel Robin 2001 TV 1861 Amberg 3. MJU 16 3. m 00:09:22.50

4. 34 Engel Eric 2001 TV 1861 Amberg 4. MJU 16 4. m 00:09:23.54

5. 81 Aures Finn 2001 RSC Neukirchen 5. MJU 16 5. m 00:09:27.64

6. 33 Dronzella Merle 2003 TV 1861 Amberg 1. WKU 14 1. w 00:10:17.22

7. 32 Grundler Janis 2002 Skivereinigung Amberg 1. MKU 14 6. m 00:10:23.17

8. 31 Mayer Tim 2003 Skivereinigung Amberg 2. MKU 14 7. m 00:10:23.26

9. 28 Mayer Sophie 2002 Skivereinigung Amberg 2. WKU 14 2. w 00:10:41.22

10. 91 Gebert Leon 2003 Skivereinigung Amberg 3. MKU 14 8. m 00:10:44.06

11. 103 Daller Maximilian 2003 TV Amberg 4. MKU 14 9. m 00:10:44.19

12. 29 Biller Sarah 2001 Skivereinigung Amberg 1. WJU 16 3. w 00:10:52.04

13. 27 Gigl Jasmin 2003 Skivereinigung Amberg 3. WKU 14 4. w 00:11:01.46

14. 73 Fuchs Maresa 2003 JFG Kümmersbruck 4. WKU 14 5. w 00:11:06.34

15. 79 Niebler Sina 2000 RSC Neukirchen 2. WJU 16 6. w 00:11:11.08

16. 77 Walther Miriam 2002 RSC Neukirchen 5. WKU 14 7. w 00:11:12.28

17. 80 Fruth Lucy 2002 RSC Neukirchen 6. WKU 14 8. w 00:11:12.34

18. 76 Sebald Melanie 2003 RSC Neukirchen 7. WKU 14 9. w 00:11:45.05

19. 74 Windisch Marina 2000 Lauftreff SV Poppenricht 3. WJU 16 10. w 00:11:54.39

20. 82 Podowski Johnny 2003 5. MKU 14 10. 00:11:57.29

21. 30 Schmidbauer Julia 2000 Skivereinigung Amberg 4. WJU 16 11. w 00:12:06.80

22. 75 Windisch Fiona 2003 Lauftreff SV Poppenricht 8. WKU 14 12. w 00:12:15.00

23. 36 O´Brien Tatjana 2002 9. WKU 14 13. w 00:12:59.15

24. 37 Bradfish Alisha 2003 DJK Pressath 10. WKU 14 14. w 00:13:00.41

Lauf 4 - 5km - Benefiz- und Firmenlauf

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 359 Fenk Martin 1995 Grammer Solar --- 1. m 00:18:02.68

2. 526 Walch Oliver 1995 SCMK Hirschau --- 2. m 00:18:16.26

3. 109 Rombold Tim 1980 TSV Neunburg Triathlon --- 3. m 00:18:20.92

4. 546 Futsum Bahlbi 1997 Skivereinigung Amberg a.K. --- 4. m 00:18:51.18

5. 389 Schöpf Fabian 1991 Grammer Solar --- 5. m 00:19:32.48

6. 547 Solomun Eyob 1997 Skivereinigung Amberg a.K. --- 6. m 00:19:47.01

7. 403 Neumüller Uwe 1969 Personenbeförderung Hauenstein --- 7. m 00:19:50.11

8. 504 Behringer Inge 1973 LSG Edelsfeld --- 1. w 00:19:55.05

9. 312 Jokiel Stefan 1985 --- 8. m 00:19:58.65

10. 512 Graml Anton 1961 Personenbeförderung Hauenstein --- 9. m 00:20:15.34

11. 124 Neidl Johann 1966 --- 10. m 00:20:22.99

12. 369 Lang Holger 1972 Sparkasse im Landkreis Schwandorf --- 11. m 00:20:33.81

13. 354 Jakuschew Viktor 1992 Grammer Solar --- 12. m 00:20:45.42

14. 544 Bauroth Kilian 1998 Grammer Solar --- 13. m 00:20:58.04

15. 521 Fuchs Nicolai 2000 JFG Kümmersbruck --- 14. m 00:20:59.63

16. 365 Amon Dietrich 1964 Grammer Solar --- 15. m 00:21:06.06

17. 113 Bachmann Christian 1976 Robert´s Trattoria Bavaria --- 16. m 00:21:07.85

18. 377 Riß Max 1988 Grammer Solar --- 17. m 00:21:15.25

19. 328 Moser Matthias 2000 Eishalle Amberg --- 18. m 00:21:24.26

20. 307 Teupert Matze 1970 Trimm und Fit Neumarkt --- 19. m 00:21:30.07

21. 409 Kraus Michael 1984 Personenbeförderung Hauenstein --- 20. m 00:21:37.47

22. 367 Gerhardinger Jonas 1988 Sparkasse im Landkreis Schwandorf --- 21. m 00:21:45.57

23. 348 Schöpf Walter 1962 Grammer Solar --- 22. m 00:21:59.53

24. 361 Donhauser Eberhard 1956 Grammer Solar --- 23. m 00:22:02.23

25. 543 Klug Valentin 1996 Grammer Solar --- 24. m 00:22:03.88

26. 351 Platzer Benedikt 1993 Grammer Solar --- 25. m 00:22:23.08

27. 346 Schröpf Siegfried 1960 Grammer Solar --- 26. m 00:22:34.68

28. 407 Geyer Armin 1964 Personenbeförderung Hauenstein --- 27. m 00:22:37.51

29. 509 Mehmood Tobias 1987 Syskomp-Laufteam --- 28. m 00:22:45.54

30. 356 Gimpl Fabian 2001 Grammer Solar --- 29. m 00:22:49.62

31. 136 Aures Silvia 1968 CIS Amberg --- 2. w 00:22:50.68

32. 524 Langer Nadja 1997 Grammer Solar --- 3. w 00:23:03.83

33. 548 Osarenoma Okoro 1997 Skivereinigung Amberg a.K. --- 30. m 00:23:12.66

34. 374 Dietrich Urban 2000 Grammer Solar --- 31. m 00:23:13.03

35. 404 Ziemann David 1994 Personenbeförderung Hauenstein --- 32. m 00:23:34.00

36. 498 Rampf Thomas 1984 TV Waldmünchen --- 33. m 00:23:55.93

37. 499 Fischer Doris 1981 TV Waldmünchen --- 4. w 00:23:56.01

38. 413 Hartlich Michael 1990 --- 34. m 00:23:57.02

39. 107 Ehrenschwender Klaus 1964 TV Lauftreff Sulzbach --- 35. m 00:23:59.15

40. 363 Bogner Anna 1995 Grammer Solar --- 5. w 00:23:59.44

41. 398 Pronath Manuela 1967 Lauftreff Schwarzenfeld --- 6. w 00:24:06.80

42. 399 Pronath Hans 1962 Lauftreff Schwarzenfeld --- 36. m 00:24:09.75

43. 88 Abraham Daniel 1988 TV 1848 Coburg --- 37. m 00:24:12.12

44. 518 Raum Zacharias 2001 Personenbeförderung Hauenstein --- 38. m 00:24:13.33

45. 408 Schmidt Christian 1988 Personenbeförderung Hauenstein --- 39. m 00:24:16.69

46. 397 Hauser Magdalena 1992 Lauftreff Schwarzenfeld --- 7. w 00:24:18.73

47. 119 Schißlbauer Ulrike 1994 SGS Amberg --- 8. w 00:24:27.44

48. 527 Seits Martin 1970 --- 40. m 00:24:27.89

49. 393 Dotzler Jona 1999 Grammer Solar --- 41. m 00:24:36.45

50. 507 Demleitner Anna 1998 TSV Detag Wernberg --- 9. w 00:24:38.58



51. 115 Gllaser Markus 1972 Lauftreff Schwandorf --- 42. m 00:24:38.63

52. 508 Stoiber Petra 1970 --- 10. w 00:24:42.41

53. 501 Götz Konrad 1957 Lauftreff Schwandorf --- 43. m 00:24:43.60

54. 375 Mihaly Boncizida Robert 1985 Grammer Solar --- 44. m 00:24:55.56

55. 551 Sailer Maximilian 2005 --- 45. m 00:24:56.49

56. 552 Stiegler Lukas 1992 --- 46. m 00:24:56.65

57. 301 Hartmann Karl 1959 --- 47. m 00:25:02.24

58. 120 Messer Daniel 1993 Hobby --- 48. m 00:25:02.97

59. 352 Öztürk Erol 1997 Grammer Solar --- 49. m 00:25:05.56

60. 350 Prechtl Bastian 1994 Grammer Solar --- 50. m 00:25:21.48

61. 402 Krönert Dennis 1994 Sparkasse im Landkreis Schwandorf --- 51. m 00:25:22.70

62. 542 Klug Moritz 2001 Grammer Solar --- 52. m 00:25:23.84

63. 94 Büttner Hans 1969 TUS Rosenberg --- 53. m 00:25:24.58

64. 525 Geiss Oliver 1990 Grammer Solar --- 54. m 00:25:28.88

65. 533 Eimer Johann 1956 --- 55. m 00:25:32.17

66. 128 Gralla Markus 1966 --- 56. m 00:25:38.90

67. 505 Siegert Michaela 1983 TV 1861 Amberg --- 11. w 00:25:41.29

68. 317 Hollweck Elizabeth 1966 triathlon günzburg --- 12. w 00:25:44.81

69. 116 Glaser Marius 2001 Lauftreff Schwandorf --- 57. m 00:25:52.29

70. 316 Weiß David 1980 --- 58. m 00:25:54.82

71. 309 Pfeiffer Florian 1988 Trimm und Fit Neumarkt --- 59. m 00:26:02.48

72. 355 Gimpl Roland 1970 Grammer Solar --- 60. m 00:26:12.52

73. 395 Streble Jennifer 1991 SGS Amberg --- 13. w 00:26:30.21

74. 400 Bauer Simone 1988 Lauftreff Schwarzenfeld --- 14. w 00:26:31.50

75. 401 Fruth Michael 1975 --- 61. m 00:26:35.44

76. 339 Winderl Claudia 1963 --- 15. w 00:26:38.57

77. 332 Fiedler Jasmin 1999 Eishalle Amberg --- 16. w 00:26:44.77

78. 313 Jokiel Thorsten 1981 --- 62. m 00:26:48.80

79. 132 Stöhr Louisa 1999 CIS Amberg --- 17. w 00:26:54.31

80. 410 Lening Christina 1986 Personenbeförderung Hauenstein --- 18. w 00:26:57.08

81. 368 Jobst Tobias 1994 Sparkasse im Landkreis Schwandorf --- 63. m 00:27:25.42

82. 541 Bogner Eva 1997 Grammer Solar --- 19. w 00:27:29.15

83. 117 Turban Ingrid Maria 1968 So läuft der Hase --- 20. w 00:27:33.93

84. 345 Streich Sabine 1967 Grammer Solar --- 21. w 00:27:46.39

85. 343 Streich Carina 1992 Grammer Solar --- 22. w 00:27:46.55

86. 323 Ströhl Martin 1966 --- 64. m 00:27:49.55

87. 333 Rihm Peter 1958 Eishalle Amberg --- 65. m 00:27:51.47

88. 529 Pongratz Klaus 1973 Team Schnappatmung --- 66. m 00:27:52.79

89. 311 Essinger Toni 1976 Holzhackers-Buam --- 67. m 00:27:56.10

90. 90 Reichelt Doris 1966 --- 23. w 00:27:57.12

91. 411 Raum Paula 2005 Personenbeförderung Hauenstein --- 24. w 00:27:58.34

92. 528 Dietz Irina 1980 --- 25. w 00:28:04.65

93. 530 Hacker Thomas 1958 Team Schnappatmung --- 68. m 00:28:05.03

94. 373 Schröpf Sylvia 1971 Grammer Solar --- 26. w 00:28:06.51

95. 347 Schröpf Brigitte 1962 Grammer Solar --- 27. w 00:28:13.67

96. 362 Delling Christina 1989 Grammer Solar --- 28. w 00:28:14.10

97. 366 Reichelt Sandra 1992 SGS Amberg --- 29. w 00:28:16.90

98. 318 Bishop Tamara 1986 --- 30. w 00:28:26.74

99. 340 Frady Silvia 1978 --- 31. w 00:28:30.52

100. 310 Spörl Jürgen 1977 Holzhackers-Buam --- 69. m 00:28:33.88

101. 506 Thoma Johanna 1996 SGS Amberg --- 32. w 00:28:34.40

102. 349 Schißlbauer Robert 1965 Grammer Solar --- 70. m 00:28:40.54

103. 335 Fiedler Sabine 1971 Eishalle Amberg --- 33. w 00:28:44.45

104. 384 Eichinger Daniel 1995 Grammer Solar --- 71. m 00:28:47.18

105. 383 Meissner Lukas 1995 Grammer Solar --- 72. m 00:28:47.45

106. 406 Geyer Janina 1997 Personenbeförderung Hauenstein --- 34. w 00:28:48.50

107. 405 Geyer Vanessa 1994 Personenbeförderung Hauenstein --- 35. w 00:28:48.62

108. 353 Müssig-Wilczek Susanne 1965 Grammer Solar --- 36. w 00:28:49.44

109. 112 Lorenz Sonja 1979 Lauftreff Aschach --- 37. w 00:29:00.50

110. 392 Danninger Peter 1962 Grammer Solar --- 73. m 00:29:02.67

111. 357 Ferstl Roswitha 1981 Grammer Solar --- 38. w 00:29:03.02

112. 336 Fiedler Thomas 1970 Eishalle Amberg --- 74. m 00:29:06.19

113. 535 Heim Olga 1977 --- 39. w 00:29:06.89

114. 344 Streich Franziska 1996 Grammer Solar --- 40. w 00:29:12.15

115. 327 Streich Ilona 2001 Eishalle Amberg --- 41. w 00:29:13.67

116. 372 Pflamminger Luis 2000 Grammer Solar --- 75. m 00:29:14.19

117. 371 Baum David 2000 Grammer Solar --- 76. m 00:29:15.17

118. 331 Rihm Carina 1989 Eishalle Amberg --- 42. w 00:29:28.34

119. 122 Koll Michael 1993 --- 77. m 00:29:30.05

120. 123 Schißlbauer Heike 1994 --- 43. w 00:29:30.35

121. 330 Seibold Markus 1967 Eishalle Amberg --- 78. m 00:29:33.01

122. 315 Schneider Heiko 1976 Skivereinigung Amberg --- 79. m 00:29:33.04

123. 386 Hönle Sophie 1999 Grammer Solar --- 44. w 00:29:37.00

124. 537 Güthlein Laura 2000 --- 45. w 00:29:37.34

125. 388 Hönle Paula 1999 Grammer Solar --- 46. w 00:29:37.95

126. 387 Hönle Emilie 1999 Grammer Solar --- 47. w 00:29:38.41

127. 326 Hiltl Susanne 2002 Eishalle Amberg --- 48. w 00:29:42.63

128. 337 Streich Bernhard 1962 Eishalle Amberg --- 80. m 00:29:43.80

129. 305 Forster Erwin 1964 Siemens BKK --- 81. m 00:29:48.63

130. 370 Niedermeier Finn 2005 Grammer Solar --- 82. m 00:30:01.21

131. 390 Albrecht Bernhard 1967 Grammer Solar --- 83. m 00:30:01.64

132. 364 Bäumler David 1995 Grammer Solar --- 84. m 00:30:02.73

133. 534 Förtsch Silvio 1976 Schnappatmung --- 85. m 00:30:08.29

134. 391 Danninger Maria 1965 Grammer Solar --- 49. w 00:30:20.50



135. 324 Ströhl Verena 1995 --- 50. w 00:30:21.61

136. 394 Dietrich Doris 1968 Grammer Solar --- 51. w 00:30:25.18

137. 385 Lottner Christine 1965 Grammer Solar --- 52. w 00:30:25.53

138. 303 Grundler Jannis 2002 Skivereinigung Amberg --- 86. m 00:30:26.47

139. 92 Stigler Amelie 1999 Skivereinigung Amberg --- 53. w 00:30:26.71

140. 360 Dotzler Hannah 1997 Grammer Solar --- 54. w 00:30:27.53

141. 545 Kopf Antonia 1993 --- 55. w 00:30:31.38

142. 550 Wurster Jenny 1993 --- 56. w 00:30:32.59

143. 380 Riß Gabi 1960 Grammer Solar --- 57. w 00:30:35.22

144. 321 Herzog Malena 1992 --- 58. w 00:30:35.94

145. 381 Albrecht Ulli 1969 Grammer Solar --- 59. w 00:30:36.08

146. 320 Kaudel Michael 1987 --- 87. m 00:30:36.32

147. 334 Lauter Lucie 1983 Eishalle Amberg --- 60. w 00:30:37.34

148. 319 Vettori Renate 1959 --- 61. w 00:30:37.62

149. 106 Eichermüller Renate 1960 TV Lauftreff Sulzbach --- 62. w 00:30:43.12

150. 511 Ehmer Claudia 1958 Personenbeförderung Hauenstein --- 63. w 00:30:52.26

151. 308 Kremsreiter Andrea 1964 Trimm und Fit Neumarkt --- 64. w 00:30:53.27

152. 118 Beer Sabine 1970 So läuft der Hase --- 65. w 00:31:00.93

153. 539 Grabinger Tanja 1976 --- 66. w 00:31:04.56

154. 378 Teichmann Denise 1998 Grammer Solar --- 67. w 00:31:18.55

155. 322 Jones Melanie 1975 --- 68. w 00:31:19.08

156. 111 Edenharder Marco 1978 Team Schnappatmung --- 88. m 00:31:30.75

157. 126 Niemiec Michael 1988 --- 89. m 00:31:45.78

158. 125 Paulikova Kristyna 1992 --- 69. w 00:31:46.17

159. 376 Deierl Sabine 1969 Grammer Solar --- 70. w 00:31:55.81

160. 531 Werner Susanne 1964 Team Schnappatmung --- 71. w 00:31:59.26

161. 532 Werner Roland 1960 Team Schnappatmung --- 90. m 00:31:59.92

162. 599 Okruch Holger 1976 Conrad Sportverein --- 91. m 00:32:24.69

163. 396 Mackert Oliver 1982 --- 92. m 00:32:25.70

164. 500 Götz Lisa 1960 Lauftreff Schwandorf --- 72. w 00:32:30.77

165. 510 Lex Kattja 1981 Syskomp-Laufteam --- 73. w 00:32:34.89

166. 129 Hartinger Sonja 1972 --- 74. w 00:32:42.85

167. 540 Güthlein Franziska 1969 --- 75. w 00:32:45.90

168. 538 Güthlein Stefan 1963 --- 93. m 00:32:46.02

169. 503 Schmiderer Vera 1990 --- 76. w 00:33:01.48

170. 502 Kropp Markus 1987 --- 94. m 00:33:01.50

171. 306 Grillenbeck Johanna 1997 --- 77. w 00:33:18.44

172. 523 Schuh Lena 1999 Personenbeförderung Hauenstein --- 78. w 00:33:18.47

173. 517 Raum Anna 2004 Personenbeförderung Hauenstein --- 79. w 00:33:18.83

174. 520 Raum Bernd 1968 Personenbeförderung Hauenstein --- 95. m 00:33:19.68

175. 519 Raum Bianca 1973 Personenbeförderung Hauenstein --- 80. w 00:33:38.09

176. 513 Struck Elke 1969 Personenbeförderung Hauenstein --- 81. w 00:33:38.43

177. 515 Ebner Conni 1974 Personenbeförderung Hauenstein --- 82. w 00:33:38.46

178. 536 Schneider Sophie 1988 Skivereinigung Amberg --- 83. w 00:34:09.59

179. 414 Dotzler Theresa 1993 --- 84. w 00:34:27.90

180. 325 Troost Katrin 1988 Eishalle Amberg --- 85. w 00:34:31.43

181. 341 Wilczek Kassandra 2000 Grammer Solar --- 86. w 00:34:52.08

182. 342 Wilczek Andreas 1967 Grammer Solar --- 96. m 00:34:53.78

183. 415 Ippisch Kathrin 1986 --- 87. w 00:35:21.46

Lauf 5 - 10km

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 579 Mauritz Jürgen 1980 TV Sulzbach Lauftreff 1. M35 1. m 00:36:04.83

2. 153 Schatz Siegfried 1970 Skivereinigung Amberg 1. M45 2. m 00:37:28.11

3. 485 Donhauser Johannes 1994 Skivereinigung Amberg 1. MHK 3. m 00:38:31.32

4. 432 Grimm Leopold 1994 CIS-Amberg 2. MHK 4. m 00:38:48.18

5. 564 Maier Mario 1968 Skivereinigung Amberg 2. M45 5. m 00:38:56.79

6. 144 Rabenstein Jonas 1992 RSC Neukirchen 3. MHK 6. m 00:39:07.74

7. 417 Gottschalk Richard 1988 TEAM OBERPFALZ e.V. 4. MHK 7. m 00:39:19.03

8. 139 Sturm Thomas 1966 DJK Weiden 3. M45 8. m 00:39:27.47

9. 143 Dobler Bernhard 1978 generation-outdoor 2. M35 9. m 00:39:39.36

10. 560 Betzlbacher Andreas 1979 Skiclub Schwandorf 3. M35 10. m 00:40:01.00

11. 488 Bogner Max 1997 CIS-Amberg 1. MJU 20 11. m 00:40:02.10

12. 593 Koller Georg 1962 TB Weiden 1. M50 12. m 00:40:24.94

13. 480 Vogl Simon 1991 5. MHK 13. m 00:40:27.02

14. 127 Niemiec Michael 1988 6. MHK 14. m 00:40:29.81

15. 429 Bodensteiner Christian 1988 7. MHK 15. m 00:40:55.99

16. 494 Oeckl Rouven 1971 CIS-Amberg 1. M40 16. m 00:41:05.41

17. 108 Thomeczek Christian 1966 LG Steinlach 4. M45 17. m 00:41:06.23

18. 142 Delling Stefan 1979 SV Trisching 4. M35 18. m 00:41:25.02

19. 493 Hanske Klaus 1970 VFTN Kirchenreinbach 5. M45 19. m 00:41:28.38

20. 496 Meier Alois 1958 SV Freudenberg 1. M55 20. m 00:41:32.57

21. 151 Ries Johann 1966 TSV Detag Wernberg 6. M45 21. m 00:41:42.26

22. 561 Demleitner Josef 1959 TSV Detag Wernberg 2. M55 22. m 00:41:50.99

23. 577 Flierl Christian 1967 TSV Detag Wernberg 7. M45 23. m 00:42:03.52

24. 492 Gebhardt Martin 1997 Lauftreff SV Poppenricht 2. MJU 20 24. m 00:42:18.53

25. 134 Pirzer Bernhard 1963 2. M50 25. m 00:42:21.68

26. 554 Fuchs Florian 1969 TV 1861 Amberg 8. M45 26. m 00:42:24.97

27. 572 Ilg Verena 1981 Finsinger Lauftreff 1. W30 1. w 00:42:26.24

28. 141 Hölzl Thomas 1971 TSV Detag Wernberg 2. M40 27. m 00:42:31.77

29. 570 Schulz Alexander 1984 Sportteam Panzerbrigade 12 1. M30 28. m 00:42:48.46

30. 487 Grundler Jonas 1998 Skivereinigung Amberg 1. MJU 18 29. m 00:43:12.63



31. 590 Leopoldseder Jörg 1965 LAV Naila 3. M50 30. m 00:43:16.33

32. 596 Behringer Christoph 1999 RSC Neukirchen 2. MJU 18 31. m 00:43:22.99

33. 460 Lippl Peter 1956 TTC Luitpoldhütte 3. M55 32. m 00:43:28.30

34. 466 Meiler Peter 1969 SV Hahnbach 9. M45 33. m 00:43:31.61

35. 571 Kranl Gernot 1967 RSC Neukirchen 10. M45 34. m 00:43:34.93

36. 453 Kerwood Joshua 1992 8. MHK 35. m 00:43:36.33

37. 594 Gundel Nicole 1986 CIS-Amberg 1. WHK 2. w 00:43:40.04

38. 474 Beer Dieter 1966 CIS-Amberg 11. M45 36. m 00:43:49.28

39. 566 Winkler Alexander 1978 CIS Amberg und I.S.T 5. M35 37. m 00:44:11.68

40. 495 Mendler Peter 1967 12. M45 38. m 00:44:14.27

41. 137 Haberland Jonathan 1997 3. MJU 20 39. m 00:44:18.10

42. 135 Heuberger Sarah 1989 2. WHK 3. w 00:44:21.29

43. 585 Meyer Christian 1964 So läuft der Hase 4. M50 40. m 00:44:30.50

44. 573 Mädler Franz Josef 1984 DJK Ursensollen 2. M30 41. m 00:44:35.10

45. 148 Hofrichter Benedikt 1995 1.FC Rieden (Sparte Volleyball) 9. MHK 42. m 00:44:35.62

46. 154 Kick Johannes 1981 CIS Amberg 3. M30 43. m 00:44:51.26

47. 121 Hoffmann Ron 1984 4. M30 44. m 00:44:52.82

48. 569 Schrüfer Michael 1987 10. MHK 45. m 00:44:58.01

49. 147 Rabenstein Klaus 1966 RSC Neukirchen 13. M45 46. m 00:45:04.94

50. 568 Fruth Angela 1973 RSC Neukirchen 1. W40 4. w 00:45:09.00

51. 472 Zahner Lydia 1961 VFTN Kirchenreinbach 1. W50 5. w 00:45:26.53

52. 447 Marschalek Jörg 1981 5. M30 47. m 00:45:35.79

53. 557 Weiß Kerstin 1995 SCMK Hirschau 3. WHK 6. w 00:45:37.35

54. 436 Liegl Daniel 1978 6. M35 48. m 00:45:39.97

55. 567 Einbecker Otto 1963 Lauftreff Schwandorf 5. M50 49. m 00:45:46.53

56. 455 Maiwald Florian 1980 SV Etsdorf 7. M35 50. m 00:46:06.78

57. 110 Nowak Michael 1963 6. M50 51. m 00:46:30.55

58. 430 Terme Michael 1974 3. M40 52. m 00:46:30.91

59. 476 Lier Siegfried 1965 Team Bauhof Sulzbach - Rosenberg 7. M50 53. m 00:47:00.32

60. 491 Wenisch Alexander 1996 4. MJU 20 54. m 00:47:08.45

61. 479 Weber Thomas 1990 11. MHK 55. m 00:47:09.36

62. 450 Steindl Dieter 1969 14. M45 56. m 00:47:13.04

63. 473 Stümpfle Franz 1946 TV Geiselhöring 1. M65 57. m 00:47:14.39

64. 464 Raab Markus 1978 SV Diendorf 8. M35 58. m 00:47:28.52

65. 449 Lensing Thomas 1967 Lauftreff Schwandorf 15. M45 59. m 00:47:45.42

66. 448 Markl Gerald 1972 Lauftreff Schwandorf 4. M40 60. m 00:47:45.84

67. 559 Windisch Horst 1966 Lauftreff SV Poppenricht 16. M45 61. m 00:47:52.91

68. 418 Kerler Gisela 1965 funrunner 2. W50 7. w 00:47:54.48

69. 588 Dürr Thomas 1988 DJK Ursensollen 12. MHK 62. m 00:48:03.57

70. 133 Pirzer Bettina 1970 1. W45 8. w 00:48:27.34

71. 420 Seidler Philipp 1987 VSPV Erste Bank 13. MHK 63. m 00:48:53.83

72. 582 Hoffmann Norbert 1953 SGS Amberg 1. M60 64. m 00:49:01.79

73. 556 Glaser Regina 1972 Lauftreff Schwandorf 2. W40 9. w 00:49:02.08

74. 471 Scharl Günter 1962 8. M50 65. m 00:49:09.36

75. 555 Reinhardt Petra 1959 TV Lauftreff Sulzbach 1. W55 10. w 00:49:12.16

76. 130 Fruth Jürgen 1970 RSC Neukirchen 17. M45 66. m 00:49:16.25

77. 583 Schuster Markus 1975 Winter Sport Verein Nabburg 5. M40 67. m 00:49:16.62

78. 581 Aures Markus 1973 RSC Neukirchen 6. M40 68. m 00:49:17.49

79. 595 Scheffler Marina 1999 Conrad Sportverein 1. WJU 18 11. w 00:49:24.63

80. 589 Huf Jürgen 1962 9. M50 69. m 00:49:39.94

81. 428 Ehlerding Reiner 1973 TC Dürnsricht e.V. 7. M40 70. m 00:49:58.21

82. 587 Seeberger Birgit 1967 Schaeffler Team 2. W45 12. w 00:50:02.87

83. 586 Wegerer Marion 1966 WSV Nabburg 3. W45 13. w 00:50:10.53

84. 426 Backofen Heiko 1957 TUS Rosenberg 4. M55 71. m 00:50:20.22

85. 105 Reichl Jochen 1963 10. M50 72. m 00:50:32.17

86. 442 Schön Roland 1977 SV Vilshofen 9. M35 73. m 00:50:35.64

87. 592 Grünwald Gerhard 1974 Lauftreff Aschach 8. M40 74. m 00:50:38.20

88. 462 Bradfish Mike 1971 DJK Pressath 9. M40 75. m 00:51:00.48

89. 102 Termer Matthias 1994 Skivereinigung Amberg 14. MHK 76. m 00:51:11.77

90. 145 Kramer Josef 1986 generation-outdoor 15. MHK 77. m 00:51:34.40

91. 441 Riedl Florian 1983 6. M30 78. m 00:51:37.24

92. 451 Oliveira Andrea 1986 4. WHK 14. w 00:51:45.24

93. 425 Grahlmann Jens 1976 10. M35 79. m 00:51:49.39

94. 93 Lehmeier Josef 1954 DJK Ensdorf 2. M60 80. m 00:51:54.54

95. 482 Jovanovic Slavisa 1977 11. M35 81. m 00:52:16.36

96. 600 Graf Julia 1983 2. W30 15. w 00:52:16.42

97. 484 Zimmermann Markus 1963 TV Lauftreff Sulzbach 11. M50 82. m 00:52:40.96

98. 478 Prey Carina 1993 5. WHK 16. w 00:52:44.86

99. 416 Löw Thomas 1962 12. M50 83. m 00:52:57.65

100. 497 Schmid Jürgen 1974 10. M40 84. m 00:53:31.00

101. 440 Donhauser-Stöhr Karin 1966 CIS-Amberg 4. W45 17. w 00:53:37.75

102. 433 Kleinlein Martin 1958 5. M55 85. m 00:53:38.55

103. 156 Bayerlein Andrea 1969 5. W45 18. w 00:53:39.81

104. 454 Lottner Anna 1995 6. WHK 19. w 00:53:41.53

105. 461 Braddfish Susi 1968 DJK Pressath 6. W45 20. w 00:53:42.28

106. 475 Kuchinka Stefan 1969 DJK Pressath 18. M45 86. m 00:54:01.58

107. 490 Merkl Lisa-Marie 1996 1. WJU 20 21. w 00:54:02.69

108. 553 Fuchs Marion 1969 Klinikum St. Marien 7. W45 22. w 00:54:03.37

109. 131 Meyer Nadja 1996 2. WJU 20 23. w 00:54:06.48

110. 456 Hörl Sven 1971 Runterra 11. M40 87. m 00:54:15.53

111. 486 Fischer Hannes 1957 Motorsportclub Marktredwitz 6. M55 88. m 00:54:33.73

112. 580 Falk Sandra 1973 SV Hahnbach 3. W40 24. w 00:54:41.62

113. 467 Naumovic Albert 1979 12. M35 89. m 00:55:07.94

114. 469 Roman Manuel 1980 13. M35 90. m 00:55:12.01



115. 562 Stiegler Günter 1951 RSG Vilstal 3. M60 91. m 00:55:35.18

116. 458 Kaspers Marius 1989 16. MHK 92. m 00:55:47.04

117. 574 Mädler Michaela 1994 DJK Ursensollen 7. WHK 25. w 00:56:00.52

118. 444 Luber Stefan 1982 7. M30 93. m 00:56:08.68

119. 576 Groß Nina 1991 8. WHK 26. w 00:56:15.28

120. 152 Bauer Johann 1955 Katholische Erwachsenenbildung e.V. 4. M60 94. m 00:56:26.31

121. 443 Wimber Markus 1970 19. M45 95. m 00:56:41.37

122. 598 Necker Lina 1997 3. WJU 20 27. w 00:57:23.82

123. 597 Adlfinger Laura 1997 4. WJU 20 28. w 00:57:23.91

124. 575 Obermeier Barbara 1991 9. WHK 29. w 00:57:51.66

125. 463 Fenzl Werner 1961 TUS Mitterteich 13. M50 96. m 00:58:24.41

126. 584 Karl Doris 1970 So läuft der Hase 8. W45 30. w 00:58:26.90

127. 465 Reber Daniel 1984 DKMS 8. M30 97. m 00:58:37.33

128. 421 Eberle Franziska 1988 FSPV Erste Bank 10. WHK 31. w 00:58:43.00

129. 150 Anzer Rick 1976 Nothing-is-forever.de 14. M35 98. m 00:58:43.05

130. 481 Zwack Günter 1965 14. M50 99. m 00:58:44.40

131. 459 Will Dominik 1991 17. MHK 100. m 00:58:46.94

132. 149 Schmid Fabian 1983 nothing-is-forever.de 9. M30 101. m 00:58:47.17

133. 146 Goldhacker Alessandro 1999 TSV Schwandorf 3. MJU 18 102. m 00:58:49.80

134. 477 Heinl Rainer 1978 15. M35 103. m 00:59:07.74

135. 522 Geiß Eiko 2000 Lauftreff Schwarzenfeld 1. a.K 104. m 01:00:00.64

136. 446 Döppl Stephan 1982 10. M30 105. m 01:00:30.86

137. 591 Bräunlein Andrea 1969 Schaeffler Team 9. W45 32. w 01:00:49.20

138. 157 Duessel Mike 1964 15. M50 106. m 01:01:03.93

139. 155 Platzer Louisa 2000 1. a.K. 33. w 01:01:04.43

140. 565 Maier Gisela 1967 MARMEL 10. W45 34. w 01:01:24.07

141. 419 Roman Melanie 1988 11. WHK 35. w 01:01:44.75

142. 435 Paulus Roland 1968 20. M45 107. m 01:02:38.03

143. 434 Paulus Michaela 1973 4. W40 36. w 01:02:38.13

144. 140 Sturm Staphanie 1967 SV Altenstadt/WN 11. W45 37. w 01:02:49.29

145. 563 Stiegler Gabriele 1952 RSG Vilstal 1. W60 38. w 01:03:28.86

146. 457 Friedrich-Rückert Andrea 1980 1. W35 39. w 01:04:16.05

147. 558 Gerl Franz 1949 SGS Amberg 2. M65 108. m 01:05:46.09

148. 437 Kormann Lisa 1993 12. WHK 40. w 01:05:54.21

149. 438 Köppl Patricia 1991 TUSSI - TERROR 13. WHK 41. w 01:07:02.29

150. 439 Eckart Frauke 1986 TUSSI - TERROR 14. WHK 42. w 01:07:02.63

151. 431 Pfleger Mathias 1970 RSG Vilstal 21. M45 109. m 01:07:18.91

152. 452 Cooper Amanda 1986 15. WHK 43. w 01:07:48.18

153. 427 Schaller Christa 1964 CIS-Amberg 3. W50 44. w 01:11:16.78



Lauf 4 - 5km

Mannschaftswertung gemischt

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK m/w-Pl. Zeit

Rang 1.: Grammer Solar I Gesamt: 00:58:20.58

1. 359 Fenk Martin 1995 Grammer Solar 1. 00:18:02.68

2. 389 Schöpf Fabian 1991 Grammer Solar 5. 00:19:32.48

3. 354 Jakuschew Viktor 1992 Grammer Solar 12. 00:20:45.42

Rang 2.: Personenbeförderung Hauenstein I Gesamt: 01:01:42.92

1. 403 Neumüller Uwe 1969 Personenbeförderung Hauenstein 7. 00:19:50.11

2. 512 Graml Anton 1961 Personenbeförderung Hauenstein 9. 00:20:15.34

3. 409 Kraus Michael 1984 Personenbeförderung Hauenstein 20. 00:21:37.47

Rang 3.: Skivereinigung Amberg a.K. I Gesamt: 01:01:50.85

1. 546 Futsum Bahlbi 1997 Skivereinigung Amberg a.K. 4. 00:18:51.18

2. 547 Solomun Eyob 1997 Skivereinigung Amberg a.K. 6. 00:19:47.01

3. 548 Osarenoma Okoro 1997 Skivereinigung Amberg a.K. 30. 00:23:12.66

Rang 4.: Grammer Solar II Gesamt: 01:03:19.35

1. 544 Bauroth Kilian 1998 Grammer Solar 13. 00:20:58.04

2. 365 Amon Dietrich 1964 Grammer Solar 15. 00:21:06.06

3. 377 Riß Max 1988 Grammer Solar 17. 00:21:15.25

Rang 5.: Grammer Solar III Gesamt: 01:06:05.64

1. 348 Schöpf Walter 1962 Grammer Solar 22. 00:21:59.53

2. 361 Donhauser Eberhard 1956 Grammer Solar 23. 00:22:02.23

3. 543 Klug Valentin 1996 Grammer Solar 24. 00:22:03.88

Rang 6.: Sparkasse im Landkreis Schwandorf I Gesamt: 01:07:42.08

1. 369 Lang Holger 1972 Sparkasse im Landkreis Schwandorf 11. 00:20:33.81

2. 367 Gerhardinger Jonas 1988 Sparkasse im Landkreis Schwandorf 21. 00:21:45.57

3. 402 Krönert Dennis 1994 Sparkasse im Landkreis Schwandorf 51. 00:25:22.70

Rang 7.: Grammer Solar IV Gesamt: 01:07:47.38

1. 351 Platzer Benedikt 1993 Grammer Solar 25. 00:22:23.08

2. 346 Schröpf Siegfried 1960 Grammer Solar 26. 00:22:34.68

3. 356 Gimpl Fabian 2001 Grammer Solar 29. 00:22:49.62

Rang 8.: Grammer Solar V Gesamt: 01:10:16.30

1. 524 Langer Nadja 1997 Grammer Solar 3. 00:23:03.83

2. 374 Dietrich Urban 2000 Grammer Solar 31. 00:23:13.03

3. 363 Bogner Anna 1995 Grammer Solar 5. 00:23:59.44

Rang 9.: Personenbeförderung Hauenstein II Gesamt: 01:10:24.84

1. 407 Geyer Armin 1964 Personenbeförderung Hauenstein 27. 00:22:37.51

2. 404 Ziemann David 1994 Personenbeförderung Hauenstein 32. 00:23:34.00

3. 518 Raum Zacharias 2001 Personenbeförderung Hauenstein 38. 00:24:13.33

Rang 10.: Lauftreff Schwarzenfeld I Gesamt: 01:12:35.28

1. 398 Pronath Manuela 1967 Lauftreff Schwarzenfeld 6. 00:24:06.80

2. 399 Pronath Hans 1962 Lauftreff Schwarzenfeld 36. 00:24:09.75

3. 397 Hauser Magdalena 1992 Lauftreff Schwarzenfeld 7. 00:24:18.73

Rang 11.: Grammer Solar VI Gesamt: 01:14:37.57

1. 393 Dotzler Jona 1999 Grammer Solar 41. 00:24:36.45

2. 375 Mihaly Boncizida Robert 1985 Grammer Solar 44. 00:24:55.56

3. 352 Öztürk Erol 1997 Grammer Solar 49. 00:25:05.56

Rang 12.: Lauftreff Schwandorf I Gesamt: 01:15:14.52

1. 115 Gllaser Markus 1972 Lauftreff Schwandorf 42. 00:24:38.63

2. 501 Götz Konrad 1957 Lauftreff Schwandorf 43. 00:24:43.60

3. 116 Glaser Marius 2001 Lauftreff Schwandorf 57. 00:25:52.29

Rang 13.: Eishalle Amberg I Gesamt: 01:16:00.50

1. 328 Moser Matthias 2000 Eishalle Amberg 18. 00:21:24.26

2. 332 Fiedler Jasmin 1999 Eishalle Amberg 16. 00:26:44.77

3. 333 Rihm Peter 1958 Eishalle Amberg 65. 00:27:51.47

Rang 14.: Grammer Solar VII Gesamt: 01:16:14.20

1. 350 Prechtl Bastian 1994 Grammer Solar 50. 00:25:21.48

2. 542 Klug Moritz 2001 Grammer Solar 52. 00:25:23.84

3. 525 Geiss Oliver 1990 Grammer Solar 54. 00:25:28.88

Rang 15.: Trimm und Fit Neumarkt I Gesamt: 01:18:25.82
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1. 307 Teupert Matze 1970 Trimm und Fit Neumarkt 19. 00:21:30.07

2. 309 Pfeiffer Florian 1988 Trimm und Fit Neumarkt 59. 00:26:02.48

3. 308 Kremsreiter Andrea 1964 Trimm und Fit Neumarkt 64. 00:30:53.27

Rang 16.: Personenbeförderung Hauenstein III Gesamt: 01:19:12.11

1. 408 Schmidt Christian 1988 Personenbeförderung Hauenstein 39. 00:24:16.69

2. 410 Lening Christina 1986 Personenbeförderung Hauenstein 18. 00:26:57.08

3. 411 Raum Paula 2005 Personenbeförderung Hauenstein 24. 00:27:58.34

Rang 17.: SGS Amberg I Gesamt: 01:19:14.55

1. 119 Schißlbauer Ulrike 1994 SGS Amberg 8. 00:24:27.44

2. 395 Streble Jennifer 1991 SGS Amberg 13. 00:26:30.21

3. 366 Reichelt Sandra 1992 SGS Amberg 29. 00:28:16.90

Rang 18.: Grammer Solar VIII Gesamt: 01:21:28.06

1. 355 Gimpl Roland 1970 Grammer Solar 60. 00:26:12.52

2. 541 Bogner Eva 1997 Grammer Solar 19. 00:27:29.15

3. 345 Streich Sabine 1967 Grammer Solar 21. 00:27:46.39

Rang 19.: Grammer Solar IX Gesamt: 01:24:06.73

1. 343 Streich Carina 1992 Grammer Solar 22. 00:27:46.55

2. 373 Schröpf Sylvia 1971 Grammer Solar 26. 00:28:06.51

3. 347 Schröpf Brigitte 1962 Grammer Solar 27. 00:28:13.67

Rang 20.: Grammer Solar X Gesamt: 01:25:41.82

1. 362 Delling Christina 1989 Grammer Solar 28. 00:28:14.10

2. 349 Schißlbauer Robert 1965 Grammer Solar 70. 00:28:40.54

3. 384 Eichinger Daniel 1995 Grammer Solar 71. 00:28:47.18

Rang 21.: Grammer Solar XI Gesamt: 01:26:39.56

1. 383 Meissner Lukas 1995 Grammer Solar 72. 00:28:47.45

2. 353 Müssig-Wilczek Susanne 1965 Grammer Solar 36. 00:28:49.44

3. 392 Danninger Peter 1962 Grammer Solar 73. 00:29:02.67

Rang 22.: Eishalle Amberg II Gesamt: 01:27:04.31

1. 335 Fiedler Sabine 1971 Eishalle Amberg 33. 00:28:44.45

2. 336 Fiedler Thomas 1970 Eishalle Amberg 74. 00:29:06.19

3. 327 Streich Ilona 2001 Eishalle Amberg 41. 00:29:13.67

Rang 23.: Team Schnappatmung I Gesamt: 01:27:28.57

1. 529 Pongratz Klaus 1973 Team Schnappatmung 66. 00:27:52.79

2. 530 Hacker Thomas 1958 Team Schnappatmung 68. 00:28:05.03

3. 111 Edenharder Marco 1978 Team Schnappatmung 88. 00:31:30.75

Rang 24.: Grammer Solar XII Gesamt: 01:27:29.36

1. 357 Ferstl Roswitha 1981 Grammer Solar 38. 00:29:03.02

2. 344 Streich Franziska 1996 Grammer Solar 40. 00:29:12.15

3. 372 Pflamminger Luis 2000 Grammer Solar 75. 00:29:14.19

Rang 25.: Personenbeförderung Hauenstein IV Gesamt: 01:28:29.38

1. 406 Geyer Janina 1997 Personenbeförderung Hauenstein 34. 00:28:48.50

2. 405 Geyer Vanessa 1994 Personenbeförderung Hauenstein 35. 00:28:48.62

3. 511 Ehmer Claudia 1958 Personenbeförderung Hauenstein 63. 00:30:52.26

Rang 26.: Grammer Solar 13 Gesamt: 01:28:30.12

1. 371 Baum David 2000 Grammer Solar 76. 00:29:15.17

2. 386 Hönle Sophie 1999 Grammer Solar 44. 00:29:37.00

3. 388 Hönle Paula 1999 Grammer Solar 46. 00:29:37.95

Rang 27.: Eishalle Amberg III Gesamt: 01:28:43.98

1. 331 Rihm Carina 1989 Eishalle Amberg 42. 00:29:28.34

2. 330 Seibold Markus 1967 Eishalle Amberg 78. 00:29:33.01

3. 326 Hiltl Susanne 2002 Eishalle Amberg 48. 00:29:42.63

Rang 28.: Grammer Solar 14 Gesamt: 01:29:41.26

1. 387 Hönle Emilie 1999 Grammer Solar 47. 00:29:38.41

2. 370 Niedermeier Finn 2005 Grammer Solar 82. 00:30:01.21

3. 390 Albrecht Bernhard 1967 Grammer Solar 83. 00:30:01.64

Rang 29.: Skivereinigung Amberg I Gesamt: 01:30:26.22

1. 315 Schneider Heiko 1976 Skivereinigung Amberg 79. 00:29:33.04

2. 303 Grundler Jannis 2002 Skivereinigung Amberg 86. 00:30:26.47

3. 92 Stigler Amelie 1999 Skivereinigung Amberg 53. 00:30:26.71

Rang 30.: Grammer Solar 15 Gesamt: 01:30:48.41

1. 364 Bäumler David 1995 Grammer Solar 84. 00:30:02.73

2. 391 Danninger Maria 1965 Grammer Solar 49. 00:30:20.50

3. 394 Dietrich Doris 1968 Grammer Solar 51. 00:30:25.18

Rang 31.: Grammer Solar 16 Gesamt: 01:31:28.28

1. 385 Lottner Christine 1965 Grammer Solar 52. 00:30:25.53

2. 360 Dotzler Hannah 1997 Grammer Solar 54. 00:30:27.53

3. 380 Riß Gabi 1960 Grammer Solar 57. 00:30:35.22



Rang 32.: Grammer Solar 17 Gesamt: 01:33:50.44

1. 381 Albrecht Ulli 1969 Grammer Solar 59. 00:30:36.08

2. 378 Teichmann Denise 1998 Grammer Solar 67. 00:31:18.55

3. 376 Deierl Sabine 1969 Grammer Solar 70. 00:31:55.81

Rang 33.: Eishalle Amberg IV Gesamt: 01:34:52.57

1. 337 Streich Bernhard 1962 Eishalle Amberg 80. 00:29:43.80

2. 334 Lauter Lucie 1983 Eishalle Amberg 60. 00:30:37.34

3. 325 Troost Katrin 1988 Eishalle Amberg 85. 00:34:31.43

Rang 34.: Personenbeförderung Hauenstein V Gesamt: 01:39:56.98

1. 523 Schuh Lena 1999 Personenbeförderung Hauenstein 78. 00:33:18.47

2. 517 Raum Anna 2004 Personenbeförderung Hauenstein 79. 00:33:18.83

3. 520 Raum Bernd 1968 Personenbeförderung Hauenstein 95. 00:33:19.68

Rang 35.: Personenbeförderung Hauenstein VI Gesamt: 01:40:54.98

1. 519 Raum Bianca 1973 Personenbeförderung Hauenstein 80. 00:33:38.09

2. 513 Struck Elke 1969 Personenbeförderung Hauenstein 81. 00:33:38.43

3. 515 Ebner Conni 1974 Personenbeförderung Hauenstein 82. 00:33:38.46

Lauf 5 - 10km

Mannschaftswertung Herren

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK m/w-Pl. Zeit

Rang 1.: Skivereinigung Amberg I Gesamt: 01:54:56.22

1. 153 Schatz Siegfried 1970 Skivereinigung Amberg M45 2. 00:37:28.11

2. 485 Donhauser Johannes 1994 Skivereinigung Amberg MHK 3. 00:38:31.32

3. 564 Maier Mario 1968 Skivereinigung Amberg M45 5. 00:38:56.79

Rang 2.: CIS-Amberg I Gesamt: 01:59:55.69

1. 432 Grimm Leopold 1994 CIS-Amberg MHK 4. 00:38:48.18

2. 488 Bogner Max 1997 CIS-Amberg MJU 20 11. 00:40:02.10

3. 494 Oeckl Rouven 1971 CIS-Amberg M40 16. 00:41:05.41

Rang 3.: TSV Detag Wernberg I Gesamt: 02:05:36.77

1. 151 Ries Johann 1966 TSV Detag Wernberg M45 21. 00:41:42.26

2. 561 Demleitner Josef 1959 TSV Detag Wernberg M55 22. 00:41:50.99

3. 577 Flierl Christian 1967 TSV Detag Wernberg M45 23. 00:42:03.52

Rang 4.: RSC Neukirchen I Gesamt: 02:06:05.66

1. 144 Rabenstein Jonas 1992 RSC Neukirchen MHK 6. 00:39:07.74

2. 596 Behringer Christoph 1999 RSC Neukirchen MJU 18 31. 00:43:22.99

3. 571 Kranl Gernot 1967 RSC Neukirchen M45 34. 00:43:34.93

Rang 5.: Lauftreff Schwandorf I Gesamt: 02:21:17.79

1. 567 Einbecker Otto 1963 Lauftreff Schwandorf M50 49. 00:45:46.53

2. 449 Lensing Thomas 1967 Lauftreff Schwandorf M45 59. 00:47:45.42

3. 448 Markl Gerald 1972 Lauftreff Schwandorf M40 60. 00:47:45.84

Rang 6.: RSC Neukirchen II Gesamt: 02:23:38.68

1. 147 Rabenstein Klaus 1966 RSC Neukirchen M45 46. 00:45:04.94

2. 130 Fruth Jürgen 1970 RSC Neukirchen M45 66. 00:49:16.25

3. 581 Aures Markus 1973 RSC Neukirchen M40 68. 00:49:17.49

Mannschaftswertung Damen

Rang 1.: CIS-Amberg I Gesamt: 02:48:34.57

1. 594 Gundel Nicole 1986 CIS-Amberg WHK 2. 00:43:40.04

2. 440 Donhauser-Stöhr Karin 1966 CIS-Amberg W45 17. 00:53:37.75

3. 427 Schaller Christa 1964 CIS-Amberg W50 44. 01:11:16.78


